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Posición Dor. Apellidos y nombre Club Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

1 105 BARRANCO ASO MARCOS BIOFRUTAL SPORT, C.D. ALEVIN * 15.45 15.58 17.37 15.45

2 106 MUÑIO BLANQUE ANCHEL UTEBO, CLUB BMX ALEVIN 15.92 16.13 * 15.75 15.75 0.30

3 127 GONZALEZ RUIZ ARITZ BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE 16.03 * 15.80 16.95 15.80 0.35

4 114 RIVERA GOMEZ AITOR INDEPENDIENTE ALEVIN 16.39 16.20 * 15.91 15.91 0.46

5 125 AYATS KRUGLOVA MIA BMX CATALONIA TEAM CLUB ALEVIN FEM. 16.62 16.53 * 16.12 16.12 0.67

6 108 DALMASES SERRANO MARTI A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP ALEVIN 16.97 * 16.95 17.04 16.95 1.50

7 137 ALVAREZ LASO SASHA BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE * 17.05 17.06 17.05 17.05 1.60

8 107 MARTINEZ GONZALEZ ERIC PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA ALEVIN 17.38 17.19 * 17.11 17.11 1.66

9 128 CARBONELL BERNABEU MARC BMX ALCOY, CC PRINCIPIANTE * 17.49 17.96 17.64 17.49 2.04

10 129 RECORDA GARCIA ABEL BMX TERRASSA CLUB PRINCIPIANTE 18.04 * 17.60 17.77 17.60 2.15

11 131 CASAL ALBAR BRAIS VAL DO ULLO, C.C. PRINCIPIANTE * 17.86 18.10 18.16 17.86 2.41

12 140 BARRIOS MILOVANOFF MAYA BMX CATALONIA TEAM CLUB PRINCIPIANTE FEM. 18.84 18.95 * 18.16 18.16 2.71

13 111 MONDOURREY LASALA ACHER BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. ALEVIN 18.60 18.40 * 18.23 18.23 2.78

14 133 DUARTE LUCAS JOEL A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PRINCIPIANTE * 18.26 18.55 18.57 18.26 2.81

15 130 BLAZQUEZ LANAU NOE BIOFRUTAL SPORT, C.D. PRINCIPIANTE 18.54 * 18.31 18.69 18.31 2.86

16 110 BARTOLOME SENZ VICTOR BIOFRUTAL SPORT, C.D. ALEVIN * 18.32 18.53 18.41 18.32 2.87

17 134 SOTO ARENALES ALEJO BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE * 18.37 18.38 18.77 18.37 2.92

18 143 MARTINEZ GONZALEZ ALEIX PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PROMESAS 7 Y 8 * 18.47 18.62 18.66 18.47 3.02

19 139 SIGCHA FLORES MAYLEN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PRINCIPIANTE FEM. 18.91 19.29 * 18.66 18.66 3.21

20 149 AYALA FERNANDEZ JOSE DIRTYBIKE, C.D. PROMESAS 7 Y 8 18.96 * 18.82 18.85 18.82 3.37

21 142 QUATTRONE MARTINEZ LAIA BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PRINCIPIANTE FEM. * 18.93 19.00 19.18 18.93 3.48

22 126 SALGUERO MOLINA IRENE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE ALEVIN FEM. * 19.08 19.45 19.20 19.08 3.63

23 151 GARGALLO PEREZ KYLIAN LA POMA CLUB ESPORTIU PROMESAS 7 Y 8 19.40 19.60 * 19.09 19.09 3.64

24 160 AYATS KRUGLOV YAN XL BMX PROMESAS 7 Y 8 * 19.12 19.59 19.21 19.12 3.67

25 178 BULHAK MIKA C.D. BIEMEX SAN MIGUEL DE ABON PROMESAS 7 Y 8 FEM. 19.53 * 19.28 19.61 19.28 3.83

26 109 BANZO RABINAL MARCO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. ALEVIN 19.69 19.51 * 19.38 19.38 3.93

27 113 BENZO GARCIA LUCAS ENRIQUE PEDALEJO, BIKE CLUB ALEVIN 20.84 * 19.57 19.58 19.57 4.12

28 145 RIAL MERA MATEO BENTRACES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 * 19.66 41.74 19.67 19.66 4.21

29 171 LEDESMA FERREIRO JIMENA COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 7 Y 8 FEM. 20.40 20.34 * 19.85 19.85 4.40

30 158 NAVARRO TEIGELL ADRIAN C.C.CIPRES PROMESAS 7 Y 8 * 19.87 20.00 19.96 19.87 4.42

30 138 NUÑEZ IGLESIAS SOFIA RIBADUMIA, C.C. PRINCIPIANTE FEM. 20.10 * 19.87 19.89 19.87 4.42

32 174 MORILLAS IBAÑEZ CARMEN SOUTH BIKES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.00 20.20 20.39 20.00 4.55

33 153 VALERO DIMITROV JOSE LUIS AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 20.22 * 20.02 20.24 20.02 4.57

34 147 ESPESO SANCHO DARIO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 * 20.21 20.51 20.33 20.21 4.76

35 154 NAVALON BENITEZ MARC AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 20.33 * 20.22 20.24 20.22 4.77

36 175 CIPOLLONE PONCE NICOLLE SOUTH BIKES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.26 20.60 20.66 20.26 4.81

37 132 PEREZ FERNANDEZ ALAN BMX MATARO CLUB CICLISTA PRINCIPIANTE 20.48 20.85 * 20.30 20.30 4.85

38 141 ORGANISTA TABASCO NEUS BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE FEM. 20.61 20.53 * 20.39 20.39 4.94

39 146 OTO SATORRES ROC COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 7 Y 8 20.56 20.65 * 20.45 20.45 5.00
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Posición Dor. Apellidos y nombre Club Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

40 161 SERRANO SAGARRA ALEX BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 20.62 21.46 21.46 20.62 5.17

41 162 CONTAMINA PEREZ HUGO UTEBO, CLUB BMX PROMESAS 5 Y 6 * 20.64 21.27 21.12 20.64 5.19

42 173 TORRA CARDONA CHLOE BMX TERRASSA CLUB PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.69 21.02 20.92 20.69 5.24

43 156 BENITO AXEL A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PROMESAS 7 Y 8 21.08 * 20.74 20.88 20.74 5.29

44 150 OJUEL ARANDA EDGAR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 20.98 21.20 * 20.82 20.82 5.37

45 124 SOTO ARENALES AFRICA BMX OLIMPICO MADRID C.D.E ALEVIN FEM. 21.68 21.73 * 20.96 20.96 5.51

46 172 CASAL ALBAR SOFIA VAL DO ULLO, C.C. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 21.07 21.27 21.11 21.07 5.62

47 157 LANTERO MACUA NICOLAS ALOHI ESTERIBAR, C.C. PROMESAS 7 Y 8 * 21.23 21.24 21.31 21.23 5.78

48 163 GALINDO LOBERA MARCO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 21.27 21.71 21.29 21.27 5.82

49 170 CALVO TAJADA MATEO PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PROMESAS 5 Y 6 * 21.36 21.79 21.85 21.36 5.91

50 176 HINIESTO MORENO NOA BMX EL CASAR PROMESAS 7 Y 8 FEM. 21.85 21.77 * 21.45 21.45 6.00

51 164 BAQUERO ALEGRE POL BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 21.50 22.01 22.11 21.50 6.05

52 136 ROBLES REYES ADAM A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PRINCIPIANTE 22.22 * 21.59 22.28 21.59 6.14

53 155 MARTINEZ MUNERA LEO AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 21.75 * 21.65 22.19 21.65 6.20

54 148 CARBONELL BERNABEU PAU AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 21.83 22.38 * 21.78 21.78 6.33

55 167 LOPEZ  AVILA OSCAR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 5 Y 6 22.32 22.41 * 22.04 22.04 6.59

56 169 SEBASTIAN GARCIA LUCAS AGOST, CC PROMESAS 5 Y 6 * 22.24 22.66 22.27 22.24 6.79

57 152 MONDOURREY  LASALA MARTIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 23.16 23.30 * 23.09 23.09 7.64

58 166 AYALA FERNANDEZ JUAN DIRTYBIKE, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 23.88 24.39 24.33 23.88 8.43

59 165 OVIEDO SOLOMON LIAM AGOST, CC PROMESAS 5 Y 6 24.78 25.11 * 24.43 24.43 8.98

60 168 HERRERO BENITO MAX BMX TERRASSA CLUB PROMESAS 5 Y 6 24.95 * 24.53 24.95 24.53 9.08

61 177 BARTOLOME SENZ EVA BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. 25.39 25.19 * 25.18 25.18 9.73

62 179 OTO SATORRES ONA COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 5 Y 6 FEM. * 25.63 26.71 26.64 25.63 10.18
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Posición Dor. Apellidos y nombre Club Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

1 105 BARRANCO ASO MARCOS BIOFRUTAL SPORT, C.D. ALEVIN * 15.45 15.58 17.37 15.45

2 106 MUÑIO BLANQUE ANCHEL UTEBO, CLUB BMX ALEVIN 15.92 16.13 * 15.75 15.75 0.30

3 127 GONZALEZ RUIZ ARITZ BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE 16.03 * 15.80 16.95 15.80 0.35

4 114 RIVERA GOMEZ AITOR INDEPENDIENTE ALEVIN 16.39 16.20 * 15.91 15.91 0.46

5 108 DALMASES SERRANO MARTI A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP ALEVIN 16.97 * 16.95 17.04 16.95 1.50

6 137 ALVAREZ LASO SASHA BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE * 17.05 17.06 17.05 17.05 1.60

7 107 MARTINEZ GONZALEZ ERIC PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA ALEVIN 17.38 17.19 * 17.11 17.11 1.66

8 128 CARBONELL BERNABEU MARC BMX ALCOY, CC PRINCIPIANTE * 17.49 17.96 17.64 17.49 2.04

9 129 RECORDA GARCIA ABEL BMX TERRASSA CLUB PRINCIPIANTE 18.04 * 17.60 17.77 17.60 2.15

10 131 CASAL ALBAR BRAIS VAL DO ULLO, C.C. PRINCIPIANTE * 17.86 18.10 18.16 17.86 2.41

11 111 MONDOURREY LASALA ACHER BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. ALEVIN 18.60 18.40 * 18.23 18.23 2.78

12 133 DUARTE LUCAS JOEL A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PRINCIPIANTE * 18.26 18.55 18.57 18.26 2.81

13 130 BLAZQUEZ LANAU NOE BIOFRUTAL SPORT, C.D. PRINCIPIANTE 18.54 * 18.31 18.69 18.31 2.86

14 110 BARTOLOME SENZ VICTOR BIOFRUTAL SPORT, C.D. ALEVIN * 18.32 18.53 18.41 18.32 2.87

15 134 SOTO ARENALES ALEJO BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE * 18.37 18.38 18.77 18.37 2.92

16 143 MARTINEZ GONZALEZ ALEIX PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PROMESAS 7 Y 8 * 18.47 18.62 18.66 18.47 3.02

17 149 AYALA FERNANDEZ JOSE DIRTYBIKE, C.D. PROMESAS 7 Y 8 18.96 * 18.82 18.85 18.82 3.37

18 151 GARGALLO PEREZ KYLIAN LA POMA CLUB ESPORTIU PROMESAS 7 Y 8 19.40 19.60 * 19.09 19.09 3.64

19 160 AYATS KRUGLOV YAN XL BMX PROMESAS 7 Y 8 * 19.12 19.59 19.21 19.12 3.67

20 109 BANZO RABINAL MARCO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. ALEVIN 19.69 19.51 * 19.38 19.38 3.93

21 113 BENZO GARCIA LUCAS ENRIQUE PEDALEJO, BIKE CLUB ALEVIN 20.84 * 19.57 19.58 19.57 4.12

22 145 RIAL MERA MATEO BENTRACES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 * 19.66 41.74 19.67 19.66 4.21

23 158 NAVARRO TEIGELL ADRIAN C.C.CIPRES PROMESAS 7 Y 8 * 19.87 20.00 19.96 19.87 4.42

24 153 VALERO DIMITROV JOSE LUIS AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 20.22 * 20.02 20.24 20.02 4.57

25 147 ESPESO SANCHO DARIO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 * 20.21 20.51 20.33 20.21 4.76

26 154 NAVALON BENITEZ MARC AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 20.33 * 20.22 20.24 20.22 4.77

27 132 PEREZ FERNANDEZ ALAN BMX MATARO CLUB CICLISTA PRINCIPIANTE 20.48 20.85 * 20.30 20.30 4.85

28 146 OTO SATORRES ROC COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 7 Y 8 20.56 20.65 * 20.45 20.45 5.00

29 161 SERRANO SAGARRA ALEX BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 20.62 21.46 21.46 20.62 5.17

30 162 CONTAMINA PEREZ HUGO UTEBO, CLUB BMX PROMESAS 5 Y 6 * 20.64 21.27 21.12 20.64 5.19

31 156 BENITO AXEL A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PROMESAS 7 Y 8 21.08 * 20.74 20.88 20.74 5.29

32 150 OJUEL ARANDA EDGAR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 20.98 21.20 * 20.82 20.82 5.37

33 157 LANTERO MACUA NICOLAS ALOHI ESTERIBAR, C.C. PROMESAS 7 Y 8 * 21.23 21.24 21.31 21.23 5.78

34 163 GALINDO LOBERA MARCO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 21.27 21.71 21.29 21.27 5.82

35 170 CALVO TAJADA MATEO PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PROMESAS 5 Y 6 * 21.36 21.79 21.85 21.36 5.91

36 164 BAQUERO ALEGRE POL BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 21.50 22.01 22.11 21.50 6.05

37 136 ROBLES REYES ADAM A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PRINCIPIANTE 22.22 * 21.59 22.28 21.59 6.14

38 155 MARTINEZ MUNERA LEO AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 21.75 * 21.65 22.19 21.65 6.20

39 148 CARBONELL BERNABEU PAU AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 21.83 22.38 * 21.78 21.78 6.33
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40 167 LOPEZ  AVILA OSCAR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 5 Y 6 22.32 22.41 * 22.04 22.04 6.59

41 169 SEBASTIAN GARCIA LUCAS AGOST, CC PROMESAS 5 Y 6 * 22.24 22.66 22.27 22.24 6.79

42 152 MONDOURREY  LASALA MARTIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 23.16 23.30 * 23.09 23.09 7.64

43 166 AYALA FERNANDEZ JUAN DIRTYBIKE, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 23.88 24.39 24.33 23.88 8.43

44 165 OVIEDO SOLOMON LIAM AGOST, CC PROMESAS 5 Y 6 24.78 25.11 * 24.43 24.43 8.98

45 168 HERRERO BENITO MAX BMX TERRASSA CLUB PROMESAS 5 Y 6 24.95 * 24.53 24.95 24.53 9.08
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Posición Dor. Apellidos y nombre Club Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

1 125 AYATS KRUGLOVA MIA BMX CATALONIA TEAM CLUB ALEVIN FEM. 16.62 16.53 * 16.12 16.12

2 140 BARRIOS MILOVANOFF MAYA BMX CATALONIA TEAM CLUB PRINCIPIANTE FEM. 18.84 18.95 * 18.16 18.16 2.04

3 139 SIGCHA FLORES MAYLEN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PRINCIPIANTE FEM. 18.91 19.29 * 18.66 18.66 2.54

4 142 QUATTRONE MARTINEZ LAIA BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PRINCIPIANTE FEM. * 18.93 19.00 19.18 18.93 2.81

5 126 SALGUERO MOLINA IRENE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE ALEVIN FEM. * 19.08 19.45 19.20 19.08 2.96

6 178 BULHAK MIKA C.D. BIEMEX SAN MIGUEL DE ABON PROMESAS 7 Y 8 FEM. 19.53 * 19.28 19.61 19.28 3.16

7 171 LEDESMA FERREIRO JIMENA COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 7 Y 8 FEM. 20.40 20.34 * 19.85 19.85 3.73

8 138 NUÑEZ IGLESIAS SOFIA RIBADUMIA, C.C. PRINCIPIANTE FEM. 20.10 * 19.87 19.89 19.87 3.75

9 174 MORILLAS IBAÑEZ CARMEN SOUTH BIKES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.00 20.20 20.39 20.00 3.88

10 175 CIPOLLONE PONCE NICOLLE SOUTH BIKES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.26 20.60 20.66 20.26 4.14

11 141 ORGANISTA TABASCO NEUS BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE FEM. 20.61 20.53 * 20.39 20.39 4.27

12 173 TORRA CARDONA CHLOE BMX TERRASSA CLUB PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.69 21.02 20.92 20.69 4.57

13 124 SOTO ARENALES AFRICA BMX OLIMPICO MADRID C.D.E ALEVIN FEM. 21.68 21.73 * 20.96 20.96 4.84

14 172 CASAL ALBAR SOFIA VAL DO ULLO, C.C. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 21.07 21.27 21.11 21.07 4.95

15 176 HINIESTO MORENO NOA BMX EL CASAR PROMESAS 7 Y 8 FEM. 21.85 21.77 * 21.45 21.45 5.33

16 177 BARTOLOME SENZ EVA BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. 25.39 25.19 * 25.18 25.18 9.06

17 179 OTO SATORRES ONA COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 5 Y 6 FEM. * 25.63 26.71 26.64 25.63 9.51
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Posición Dor. Apellidos y nombre Club Categoría Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

  ALEVIN  

1 105 BARRANCO ASO MARCOS BIOFRUTAL SPORT, C.D. ALEVIN * 15.45 15.58 17.37 15.45

2 106 MUÑIO BLANQUE ANCHEL UTEBO, CLUB BMX ALEVIN 15.92 16.13 * 15.75 15.75 0.30

3 114 RIVERA GOMEZ AITOR INDEPENDIENTE ALEVIN 16.39 16.20 * 15.91 15.91 0.46

4 108 DALMASES SERRANO MARTI A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP ALEVIN 16.97 * 16.95 17.04 16.95 1.50

5 107 MARTINEZ GONZALEZ ERIC PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA ALEVIN 17.38 17.19 * 17.11 17.11 1.66

6 111 MONDOURREY LASALA ACHER BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. ALEVIN 18.60 18.40 * 18.23 18.23 2.78

7 110 BARTOLOME SENZ VICTOR BIOFRUTAL SPORT, C.D. ALEVIN * 18.32 18.53 18.41 18.32 2.87

8 109 BANZO RABINAL MARCO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. ALEVIN 19.69 19.51 * 19.38 19.38 3.93

9 113 BENZO GARCIA LUCAS ENRIQUE PEDALEJO, BIKE CLUB ALEVIN 20.84 * 19.57 19.58 19.57 4.12

  ALEVIN FEM.  

1 125 AYATS KRUGLOVA MIA BMX CATALONIA TEAM CLUB ALEVIN FEM. 16.62 16.53 * 16.12 16.12

2 126 SALGUERO MOLINA IRENE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE ALEVIN FEM. * 19.08 19.45 19.20 19.08 2.96

3 124 SOTO ARENALES AFRICA BMX OLIMPICO MADRID C.D.E ALEVIN FEM. 21.68 21.73 * 20.96 20.96 4.84

  PRINCIPIANTE  

1 127 GONZALEZ RUIZ ARITZ BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE 16.03 * 15.80 16.95 15.80

2 137 ALVAREZ LASO SASHA BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE * 17.05 17.06 17.05 17.05 1.25

3 128 CARBONELL BERNABEU MARC BMX ALCOY, CC PRINCIPIANTE * 17.49 17.96 17.64 17.49 1.69

4 129 RECORDA GARCIA ABEL BMX TERRASSA CLUB PRINCIPIANTE 18.04 * 17.60 17.77 17.60 1.80

5 131 CASAL ALBAR BRAIS VAL DO ULLO, C.C. PRINCIPIANTE * 17.86 18.10 18.16 17.86 2.06

6 133 DUARTE LUCAS JOEL A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PRINCIPIANTE * 18.26 18.55 18.57 18.26 2.46

7 130 BLAZQUEZ LANAU NOE BIOFRUTAL SPORT, C.D. PRINCIPIANTE 18.54 * 18.31 18.69 18.31 2.51

8 134 SOTO ARENALES ALEJO BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE * 18.37 18.38 18.77 18.37 2.57

9 132 PEREZ FERNANDEZ ALAN BMX MATARO CLUB CICLISTA PRINCIPIANTE 20.48 20.85 * 20.30 20.30 4.50

10 136 ROBLES REYES ADAM A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PRINCIPIANTE 22.22 * 21.59 22.28 21.59 5.79

  PRINCIPIANTE FEM.  

1 140 BARRIOS MILOVANOFF MAYA BMX CATALONIA TEAM CLUB PRINCIPIANTE FEM. 18.84 18.95 * 18.16 18.16

2 139 SIGCHA FLORES MAYLEN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PRINCIPIANTE FEM. 18.91 19.29 * 18.66 18.66 0.50

3 142 QUATTRONE MARTINEZ LAIA BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PRINCIPIANTE FEM. * 18.93 19.00 19.18 18.93 0.77
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4 138 NUÑEZ IGLESIAS SOFIA RIBADUMIA, C.C. PRINCIPIANTE FEM. 20.10 * 19.87 19.89 19.87 1.71

5 141 ORGANISTA TABASCO NEUS BMX OLIMPICO MADRID C.D.E PRINCIPIANTE FEM. 20.61 20.53 * 20.39 20.39 2.23

  PROMESAS 7 Y 8  

1 143 MARTINEZ GONZALEZ ALEIX PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PROMESAS 7 Y 8 * 18.47 18.62 18.66 18.47

2 149 AYALA FERNANDEZ JOSE DIRTYBIKE, C.D. PROMESAS 7 Y 8 18.96 * 18.82 18.85 18.82 0.35

3 151 GARGALLO PEREZ KYLIAN LA POMA CLUB ESPORTIU PROMESAS 7 Y 8 19.40 19.60 * 19.09 19.09 0.62

4 160 AYATS KRUGLOV YAN XL BMX PROMESAS 7 Y 8 * 19.12 19.59 19.21 19.12 0.65

5 145 RIAL MERA MATEO BENTRACES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 * 19.66 41.74 19.67 19.66 1.19

6 158 NAVARRO TEIGELL ADRIAN C.C.CIPRES PROMESAS 7 Y 8 * 19.87 20.00 19.96 19.87 1.40

7 153 VALERO DIMITROV JOSE LUIS AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 20.22 * 20.02 20.24 20.02 1.55

8 147 ESPESO SANCHO DARIO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 * 20.21 20.51 20.33 20.21 1.74

9 154 NAVALON BENITEZ MARC AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 20.33 * 20.22 20.24 20.22 1.75

10 146 OTO SATORRES ROC COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 7 Y 8 20.56 20.65 * 20.45 20.45 1.98

11 156 BENITO AXEL A TOT I AMB TOT ASSOCIACIO ESP PROMESAS 7 Y 8 21.08 * 20.74 20.88 20.74 2.27

12 150 OJUEL ARANDA EDGAR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 20.98 21.20 * 20.82 20.82 2.35

13 157 LANTERO MACUA NICOLAS ALOHI ESTERIBAR, C.C. PROMESAS 7 Y 8 * 21.23 21.24 21.31 21.23 2.76

14 155 MARTINEZ MUNERA LEO AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 21.75 * 21.65 22.19 21.65 3.18

15 148 CARBONELL BERNABEU PAU AGOST, CC PROMESAS 7 Y 8 21.83 22.38 * 21.78 21.78 3.31

16 152 MONDOURREY  LASALA MARTIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 7 Y 8 23.16 23.30 * 23.09 23.09 4.62

  PROMESAS 7 Y 8 FEM.  

1 178 BULHAK MIKA C.D. BIEMEX SAN MIGUEL DE ABON PROMESAS 7 Y 8 FEM. 19.53 * 19.28 19.61 19.28

2 171 LEDESMA FERREIRO JIMENA COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 7 Y 8 FEM. 20.40 20.34 * 19.85 19.85 0.57

3 174 MORILLAS IBAÑEZ CARMEN SOUTH BIKES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.00 20.20 20.39 20.00 0.72

4 175 CIPOLLONE PONCE NICOLLE SOUTH BIKES, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.26 20.60 20.66 20.26 0.98

5 173 TORRA CARDONA CHLOE BMX TERRASSA CLUB PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 20.69 21.02 20.92 20.69 1.41

6 172 CASAL ALBAR SOFIA VAL DO ULLO, C.C. PROMESAS 7 Y 8 FEM. * 21.07 21.27 21.11 21.07 1.79

7 176 HINIESTO MORENO NOA BMX EL CASAR PROMESAS 7 Y 8 FEM. 21.85 21.77 * 21.45 21.45 2.17

8 177 BARTOLOME SENZ EVA BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 7 Y 8 FEM. 25.39 25.19 * 25.18 25.18 5.90

  PROMESAS 5 Y 6  

1 161 SERRANO SAGARRA ALEX BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 20.62 21.46 21.46 20.62

2 162 CONTAMINA PEREZ HUGO UTEBO, CLUB BMX PROMESAS 5 Y 6 * 20.64 21.27 21.12 20.64 0.02
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3 163 GALINDO LOBERA MARCO BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 21.27 21.71 21.29 21.27 0.65

4 170 CALVO TAJADA MATEO PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA PROMESAS 5 Y 6 * 21.36 21.79 21.85 21.36 0.74

5 164 BAQUERO ALEGRE POL BIOFRUTAL SPORT, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 21.50 22.01 22.11 21.50 0.88

6 167 LOPEZ  AVILA OSCAR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. PROMESAS 5 Y 6 22.32 22.41 * 22.04 22.04 1.42

7 169 SEBASTIAN GARCIA LUCAS AGOST, CC PROMESAS 5 Y 6 * 22.24 22.66 22.27 22.24 1.62

8 166 AYALA FERNANDEZ JUAN DIRTYBIKE, C.D. PROMESAS 5 Y 6 * 23.88 24.39 24.33 23.88 3.26

9 165 OVIEDO SOLOMON LIAM AGOST, CC PROMESAS 5 Y 6 24.78 25.11 * 24.43 24.43 3.81

10 168 HERRERO BENITO MAX BMX TERRASSA CLUB PROMESAS 5 Y 6 24.95 * 24.53 24.95 24.53 3.91

  PROMESAS 5 Y 6 FEM.  

1 179 OTO SATORRES ONA COLLA PEDALADA JUNEDA,CC PROMESAS 5 Y 6 FEM. * 25.63 26.71 26.64 25.63


